謹啓　仲秋の候　皆様には益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます

この度　　　　　　　　　　　　太　郎　　長男　三　郎

二　郎　　長女　花　子

の婚約が整い結婚式を挙げることになりました

つきましては 幾久しくご指導ご懇情賜りますよう

お願いかたがた披露の小宴を催したく存じます

ご多用中まことに恐縮ではございますがご臨席

いただきたくご案内申し上げます　　　　敬　具

平成○○年○月吉日

　　　　　　　　様

日　時　平成○○年○○月○○日　（○曜日）

場　所　ホテル○○○○○

　　　　　披露宴　　午後　○時○○分

筆　耕　太　郎

高　倉　花　子

お手数でございますがご都合の程を○月○日迄にご一報賜ります様

お願い申し上げます

東京都○○○区○○○５丁目

℡(○○○)○○○―○○○○番